

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej
Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Opocznie
26-300 Opoczno, ul. Krótka 1
Nazwa skrócona:
P.G.K. Sp. z o.o. w Opocznie
tel. 044 754 76 11 fax 44 789 06 47
e-mail: sekretariat@pgk.opoczno.pl
www.pgk.opoczno.pl



NIP: 768-000-38-62
REGON: 590028079
KRS: 0000 110297
BDO: 000007905
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia
w Łodzi Sąd Gospodarczy
XX Wydział KRS I Sekcja
Kapitał Zakładowy: 23.490.500,00 zł
Konto bankowe:
BANK PEKAO S.A. I o/ Opoczno
51 1240 3129 1111 0010 3596 7995

Opoczno, dnia. 30.06.2020 r.

Wyjaśnienie do treści

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego p.n.:

„Dostawa nowego ciągnika wraz z osprzętem”

nr sprawy: 05/2020

Stosownie do przepisów art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zmianami*)- dalej PZP, Zamawiający przekazuje niniejszym treść zapytania do SIWZ nr 05/2020 wraz z wyjaśnieniami i odpowiedzią, wskazując:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza większy rozmiar kół tj. przód R28 tył R38 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza większego rozmiaru kół tj. przód R28 tył R38.

Pytanie 2

Proszę o podanie ilości motogodzin, jakie ciągnik wraz z osprzętem przepracuje w ciągu roku. Będzie to podstawa wyliczenia kosztów przeglądów technicznych.

Odpowiedź:

Szacowana ilość motogodzin, jakie ciągnik wraz z osprzętem przepracuje w ciągu roku: ciągnik około 1000 mth, ramię hydrauliczne około 500 mth.

Pytanie 3

Czy Zamawiający oczekuje pokrycia kosztów przeglądów technicznych oraz napraw, które wynikają z wady fabrycznej sprzętu i są regulowane przez gwaranta w książce gwarancyjnej, czy oczekuje również pokrycia kosztów wymiany części eksploatacyjnych, które zużywają się podczas pracy – ich wymiana nie wynika ze złej eksploatacji, ani nie wynika z wady sprzętu (paski klinowe, noże tnące, łożyska, opony).

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje pokrycia kosztów przeglądów technicznych oraz napraw, które wynikają z wady fabrycznej sprzętu oraz ich wymiana wynika ze wskazań w instrukcji obsługi producenta (regulowane przez gwaranta w książce gwarancyjnej). Zamawiający nie oczekuje pokrycia kosztów wymiany części eksploatacyjnych, które zużywają się podczas „normalnej” pracy sprzętu lub w wyniku złej eksploatacji.

Pytanie 4

Jeśli Zamawiający oczekuje pokrycia kosztów części eksploatacyjnych, jak Zamawiający proponuje rozstrzygać ewentualny spór dotyczący nadmiernego zużywania się noży tnących,

łożysk itp. wynikającego z nieoszczędnej, niegospodarnej eksploatacji sprzętu? Zużywanie się elementów eksploatacyjnych w głównej mierze zależy od pracy operatora oraz od codziennej obsługi sprzętu. Koszty te są bardzo trudne do oszacowania i spowodują drastyczny wzrost ceny ofertowej, dlatego sugerujemy usunięcie tego podpunktu z SIWZ oraz umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie oczekuje pokrycia kosztów części eksploatacyjnych zużywających się podczas prawidłowej pracy sprzętu oraz wynikających z nieoszczędnej, niegospodarnej eksploatacji sprzętu.

Opczno, dnia 01.07.2020 r.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor
ds. techniczno-ekonomicznych
Jan Wieruszewski

PREZES ZARZĄDU
dr Beata Wiktorowicz

(Podpis Zarządu Spółki)